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Metalo detektorius MD-5008

Metalo detektorius "MD-5008"

Metalo detektorius puikiai tiks surandant ir atskiriant skirtingus metalo tipus, atliekant bagažo, pašto
siuntų ir kitų objektų patikrinimą, archeologinius kasinėjimus, metalo detektoriumi taip pat nesunkiai
aptiksite užkastus vamzdžius, elektros laidus. Detektorius gali prasiskverbti pro žemės, akmens, medžio ir
plastiko pagrindą ir tiksliai surasti metalinį objektą. Prietaisas turi funkciją aptikti geležies ar
spalvotuosius metalus.

Esant triukšmui ar siekiant tiksliai išgirsti perpėjimo signalą, galima dirbti prijungus ausines.

Metalo detektorius pagamintas iš tvirto ABS plastiko, lengvas ir ilgaamžis prietaisas.

METALO DETEKTORIAUS PRIVALUMAI

Itin jautrus metalo detektorius
Aptikimo gylis: iki 3 metrų
Atskiria aptikto metalo tipą
Perspėja garsiniu signalu
Galima dirbti prijungus ausines
Signalo dažnis: 437KHz
Aukščio reguliavimo funkcija
Tvirtas korpusas
Paprastas valdymas
Bendras svoris: 3.2 kg



Jei nesate tikri, koks metalo detektorius jums geriausiai tiktų – susisiekite su mumis.
Supažindinsime su turimais modeliais ir jų skirtumais, patarsime, ką geriausia pasirinkti. Daugiau
pasiūlymų rasite kategorijoje METALO DETEKTORIAI

Metalo detektorių remontas ir aptarnavimas

Atliekame visų tipų (rankinių, arkinių, apsaugos ir kitų) metalo detektorių remontą ir aptarnavimą.

Susisiekite jums patogiu būdu:

Telefonu: +370 684 69 777 | El. paštu: info@sauguspasaulis.lt

APIE MUS
Tiekiame specializuotus matavimo prietaisus, saugos įrangą, šildymo, vėdinimo, oro kondicionavimo
sistemas. Atliekame prietaisų ir įrenginių remontą, montavimą, techninį aptarnavimą, teikiame
konsultacijas.

Dirbame su Hikvision, Multipipe, Kan, Van de Lande, Danfoss, ACO, Perfexim, Isover, Paroc, Thermaflex,
Skolan, Komfovent, Dahua, DSC, Paradox, Roger, Kidde, Lifeloc Technologies, Kimo Instruments, AZ
instruments, CEM instruments, Benetech instruments, Wuko, Freund, Fisher Labs, CAS corporation,
Andilog Technologies, Quiko, Drager, Autogard, Englo, Hanna instruments, Exotek Instruments, Testo,
Gastop, Lascar, T.R Turoni srl, Jabra, Samsung ir daugelio kitų pasaulinių gamintojų įranga.

Mūsų darbuotojai nuolatos atnaujina savo žinias ir kvalifikaciją naujausiomis Šiaurės Amerikos ir Europos
gamintojų metodinėmis medžiagomis ir mokymo programomis.

UAB SP INDUSTRIES - Saugos įrangos ir matavimo prietaisų mažmeninė bei didmeninė prekyba.
Montavimas ir aptarnavimas, specializuoti darbai.

Esame pasirengę jums padėti.

UAB "SP INDUSTRIES"

Chemijos g. 19A, Kaunas, Lietuva, LT-51332 Įmonės kodas: 305464502
PVM kodas: LT100012985015

El. paštas: info@sauguspasaulis.lt
Telefonas: +370 684 69777

Bankas: AB SEB bankas
A/s: LT977044060008362856

http://www.sauguspasaulis.lt/metalo-detektoriai?c2=2067

